

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PENTRU ANUL 2015

Nr. crt.	Obiectul contractului	Cod CPV	UMF	Cantitate	Preț	Valoare cu TVA		Valoare fără TVA		Procedura aplicată	Data estimată pentru începerea procedurii	Data estimată pentru finalizarea procedurii	Persoana responsabilă de procedură
						lei	euro	lei	euro				
<b>20.01.01 furnituri de birou</b>													
1	Aviz	22458000-5	buc.	1	24.55	24.55	19.80	4.40	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
2	Bon de consum	22800000-8	buc.	35	4.71	164.85	132.94	29.52	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
3	Capse	30197110-0	buc.	100	1.04	104.00	83.87	18.62	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
4	Carnet CEC	28000000-8	buc.	2	5.04	10.08	8.13	1.81	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
5	Cerneală	30192110-5	buc.	1	8.90	8.90	7.18	1.59	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
6	Creion cu radieră	30192126-0	buc.	60	0.50	30.00	24.19	5.37	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
7	Crăntăbure	22814000-9	buc.	60	5.58	334.80	270.00	59.95	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
8	Condică prezentă	42512510-6	buc.	2	31.00	62.00	50.00	11.10	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
9	Condică prezentă mare	42512510-6	buc.	1	43.40	43.40	35.00	7.77	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
10	Condică prezentă mică	42512510-6	buc.	2	12.40	24.80	20.00	4.44	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
11	Decapsator	39263000-3	buc.	20	2.28	45.60	36.77	8.17	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
12	Dispozitiv de plată -incasare	22800000-8	buc.	4	3.00	12.00	9.68	2.15	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
13	Dosar plastic cu șină	22852000-7	buc.	500	0.62	310.00	250.00	55.51	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
14	Dosare șină carton	22852000-7	buc.	500	0.30	150.00	120.97	26.86	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
15	Dosare arhivă	22852000-7	buc.	200	4.34	868.00	700.00	155.44	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
16	Facturier	22458000-5	buc.	2	12.27	24.54	19.79	4.39	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
17	Fișă protecția muncii	22100000-1	buc.	17	1.50	25.50	20.56	4.57	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
18	Foile protecție documente	30192700-8	buc.	50	0.06	3.00	2.42	0.54	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
19	Foile protecție documente	30192700-8	buc.	50	10.54	527.00	425.00	94.37	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
20	Hârtie xerox A4	30197643-5	buc.	350	13.00	4550.00	3669.35	814.80	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
21	Registru carton	42512510-6	buc.	20	9.46	189.20	152.58	33.88	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
22	Roller negru	30192121-5	buc.	100	5.58	558.00	450.00	99.92	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
23	Plic C5	30199230-1	buc.	1000	0.09	90.00	72.58	16.12	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
24	Plic C6	30199230-1	buc.	1000	0.06	60.00	48.39	10.74	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
25	Sfoară	39541140-9	buc.	50	2.86	143.00	115.32	25.61	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
26	Hârtie xerox A3	30197642-8	buc.	3	32.00	96.00	77.42	17.19	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
27	Liniar	30192700-5	buc.	30	3.00	90.00	72.58	16.12	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
28	Sfoară	30192700-8	buc.	450	2.90	1305.00	1052.42	233.69	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	
29	Burețieră	30192700-8	buc.	50	0.90	45.00	36.29	8.06	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina	

30	Dosar plic	22852000-7	buc.	500	0.40	200.00	161.29	35.82	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
31	Indigo	30199110-4	buc.	3	5.60	16.80	13.55	3.01	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
32	Plic burduf	30192700-8	buc.	500	0.60	300.00	241.94	53.72	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
33	Dosar plic carton	30192700-8	buc.	500	0.25	125.00	100.81	22.38	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
34	Dosar carton șină	30192700-8	buc.	500	0.20	100.00	80.65	17.91	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
35	Dosar încopciat 1/1	30192700-8	buc.	500	0.24	120.00	96.77	21.49	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
36	Plic burduf	30199230-1	buc.	500	0.46	230.00	185.48	41.19	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
37	Plic C4	30192700-8	buc.	500	0.16	80.00	64.52	14.33	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
38	Capșatoare	30197320-5	buc.	100	3.04	304.00	245.16	54.44	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
39	Marker negru	30192700-8	buc.	50	0.41	20.50	16.53	3.67	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
40	Curter mare	30192700-8	buc.	30	0.40	12.00	9.68	2.15	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
41	Ordin depășare	22800000-8	buc.	10	2.50	25.00	20.16	4.48	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
42	Foale de prezență	30192700-8	buc.	10	6.30	63.00	50.81	11.28	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
43	Corector	30192700-8	buc.	20	1.03	20.60	16.61	3.69	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
44	Plic C6	30199230-1	buc.	500	0.10	50.00	40.32	8.95	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
45	Plic C5	30199230-1	buc.	500	0.25	125.00	100.81	22.38	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
46	Plic C4	30199230-1	buc.	500	0.45	225.00	181.45	40.29	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
47	Foaiețe	39241200-5	buc.	10	4.00	40.00	32.26	7.16	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
48	Textmark	30192124-6	buc.	50	2.00	100.00	80.65	17.91	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
	<b>TOTAL</b>					<b>12056.12</b>	<b>9722.68</b>	<b>2158.96</b>				
<b>20.01.02 Materiale pentru curățenie</b>												

1	Burete vase	39224320-7	buc.	10	3.00	30.00	24.19	5.44	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
2	Detergent	39831200-8	buc.	10	98.00	980.00	790.32	177.59	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
3	Dozator săpun lichid	39831700-3	buc.	10	21.00	210.00	169.35	38.05	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
4	Floor sol mountaint	39830000-9	buc.	10	20.96	209.60	169.03	37.98	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
5	Hartie igienica	33761000-2	buc.	500	3.51	1755.00	1415.32	318.03	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
6	Hartie igienica	33761000-2	buc.	500	3.50	1750.00	1411.29	317.12	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
7	Hartie igienica	33761000-2	buc.	500	0.78	390.00	314.52	70.67	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
8	Lavele	39514100-9	buc.	15	7.00	105.00	84.68	19.03	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
9	Limbal 5kg	39800000-0	buc.	10	69.01	690.10	556.53	125.05	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
10	Prosoape	39514100-9	buc.	200	10.00	2000.00	1612.90	362.43	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
11	Mop microfibră	39224300-1	buc.	10	14.00	140.00	112.90	25.37	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
12	Mătură	39224100-9	buc.	20	15.00	300.00	241.94	54.36	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
13	Rezervă mop	39800000-0	buc.	30	4.80	144.00	116.13	26.09	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
14	Saci aspirator	39713431-3	buc.	50	3.00	150.00	120.97	27.18	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
15	Saci menajeri 60l	19640000-4	buc.	300	6.00	1800.00	1451.61	326.18	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
16	Saci menajeri	19640000-4	buc.	300	5.00	1500.00	1209.68	271.82	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
17	Sano clor	39830000-9	buc.	10	3.50	35.00	28.23	6.34	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
18	Sano crem	39830000-9	buc.	5	9.30	46.50	37.50	8.43	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
19	Sano electrofresh	39830000-9	buc.	10	23.00	230.00	185.48	41.68	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
20	Sano furnituri	39830000-9	buc.	10	11.49	114.90	92.66	20.82	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
21	Sano florio	39830000-9	buc.	10	65.00	650.00	524.19	117.79	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
22	Sano paper soft	39830000-9	buc.	5	10.98	54.50	43.95	9.88	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina



1	Cartuș canon PGI 58K	30125100-2	buc.	5	70.00	350.00	282.26	63.42	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
2	Cartuș canon bx3	30125100-2	buc.	1	145.01	145.01	116.94	26.28	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
3	Cartuș canon bx4	30125100-2	buc.	1	150.00	150.00	120.97	27.18	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
4	Cartuș canon cli 8m	30125100-2	buc.	2	65.00	130.00	104.84	23.56	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
5	Cartuș canon cli 8m	30125100-2	buc.	2	63.03	126.06	101.66	22.84	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
6	Cartuș canon cli 8y	30125100-2	buc.	1	34.12	64.12	51.71	11.62	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
7	Corector cu pensula	30192930-9	buc.	30	3.51	105.30	84.92	19.08	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
8	Hardie xerox A4	30157643-5	buc.	10	13.00	130.00	104.84	23.56	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
9	Marker permanent	30192125-3	buc.	50	3.00	150.00	120.97	27.18	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
10	Plic C5	30199230-1	buc.	3000	0.26	780.00	629.03	141.35	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
11	Plic C6	30199230-1	buc.	2000	0.10	200.00	161.29	36.24	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
12	Post it	22816300-6	buc.	50	2.01	100.50	81.05	18.21	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
13	Toner canon exv14	30125110-5	buc.	1	130.00	130.00	104.84	23.56	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
14	Toner canon exv11	30125110-5	buc.	2	270.00	540.00	435.48	97.85	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
15	Toner panasonic FAT92	30125110-5	buc.	1	190.01	190.01	153.23	34.43	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
16	Toner samsung	30125110-5	buc.	2	340.00	680.00	548.39	123.22	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
17	Toner samsung	30125110-5	buc.	1	349.00	349.00	281.45	63.24	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
18	Toner HP C7115A	30125110-5	buc.	1	335.00	335.00	270.16	60.71	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
19	Toner HP C7115A	30125110-5	buc.	1	330.00	330.00	266.13	59.80	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
20	Toner HP Q7553	30125110-5	buc.	1	390.00	390.00	314.52	70.67	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
21	Toner HP Q5949A	30125110-5	buc.	1	400.00	400.00	322.58	72.49	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
22	Toner HP Q5949A	30125110-5	buc.	1	390.00	390.00	314.52	70.67	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
23	Toner canon EP27	30125110-5	buc.	4	240.00	960.00	774.19	173.96	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
24	Tastatură+mouse	30237460-1	buc.	1	64.00	64.00	51.61	11.60	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
25	Text marker	30192125-3	buc.	10	2.70	27.00	21.77	4.89	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
26	Scotch mic	30197000-6	buc.	10	1.50	15.00	12.10	2.72	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
27	DVD RW	30233152-1	buc.	1	90.00	90.00	72.58	16.31	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
28	Prestări servicii întreținere clădire	90918000-5	buc.	1	6150.00	6150.00	4959.68	1114.46	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
29	Întreținere echip. tehnică calcul	72267000-4	buc.	1	3366.00	3366.00	2714.52	609.96	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
30	Prestări servicii medicale	75122000-7	buc.	1	960.00	960.00	774.19	173.96	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
31	Prestări servicii transport	60100000-9	buc.	1	8600.00	8600.00	6935.48	1558.43	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
32	Prestări servicii cabinet	79511000-9	buc.	1	6926.00	7650.00	6169.35	1386.28	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
33	Servicii sistem informatic	72130000-5	buc.	1	2748.00	2748.00	2216.13	497.97	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
34	Cartuș HP 92A	30125100-2	buc.	1	585.00	585.00	471.77	106.01	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
35	Cartuș HP 27A	30125100-2	buc.	2	480.00	960.00	774.19	173.96	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
36	Cartuș Canon 541	30125100-2	buc.	4	95.00	380.00	306.45	68.86	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
37	Cartuș Canon PG 540	30125100-2	buc.	1	75.00	75.00	60.48	13.59	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
38	Cartuș Canon IR 2270	30125100-2	buc.	1	280.00	280.00	225.81	54.23	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
39	Cartuș Canon CL18Y	30192113-6	buc.	8	65.00	520.00	419.35	94.23	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
40	Cartuș Samsung 1052	30125100-2	buc.	1	315.00	315.00	254.03	57.08	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
41	Toner Canon EP27 PT LBP	30125110-5	buc.	3	245.00	735.00	592.74	133.19	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
42	Copertă plastic transp. Pt. spiralat	22852100-8	buc.	2	50.00	100.00	80.65	18.12	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
43	Toner Canon EXV33 IR2520	30125110-5	buc.	1	145.00	145.00	116.94	26.28	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
44	Copertă carton transp. pt. spiralat	30199700-7	buc.	2	55.00	110.00	88.71	19.93	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Îgneea Adina
	<b>TOTAL</b>					<b>41000.00</b>	<b>33064.52</b>	<b>7429.73</b>				

<b>20.01.30 alte bunuri pt. intretinere și funcționare</b>												
1	Cartuș canon cli 8m	30125100-2	buc.	6	68.00	408.00	329.03	73.93	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
2	Cartuș canon cli 8m	30125100-2	buc.	2	65.00	130.00	104.84	23.56	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
3	Cartuș canon PGI 5 BK	30125100-2	buc.	2	70.00	140.00	112.90	25.37	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
4	Toner canon ep27	30125110-5	buc.	5	240.00	1200.00	967.74	217.46	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
5	Toner canon EXV11	30125110-5	buc.	3	260.00	780.00	629.03	141.35	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
6	Toner HP C7115A	30125110-5	buc.	2	340.00	680.00	548.39	123.22	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
7	Toner HP CE285A	30125110-5	buc.	2	300.00	600.00	483.87	108.73	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
8	Toner HP Q5949A	30125110-5	buc.	9	400.00	3600.00	2903.23	652.37	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
9	Toner HP Q7551	30125110-5	buc.	5	610.00	3050.00	2459.68	552.70	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
10	Prestări servicii dezinssecție	90921000-9	buc.	5	9045.06	30400.00	24516.13	5508.87	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
11	Intretinere echipamente tehnică	72267000-4	buc.	1	17000.00	17000.00	13709.68	3080.62	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
12	Prestări servicii cabinet prefect	79511000-9	buc.	1	15000.00	15000.00	12096.77	2718.19	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
13	Prestări servicii transport	60100000-9	buc.	1	5200.00	5200.00	4193.55	942.31	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
14	Servicii sistem informatic	72130000-5	buc.	3	2604.00	7812.00	6300.00	1415.63	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
15	Prestări servicii medicale	75122000-7	buc.	1	3840.00	3840.00	3096.77	695.86	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
16	Prestări servicii pază	79713000-5	buc.	1	6328.00	6328.00	5103.23	1146.72	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
	<b>TOTAL</b>					<b>96168.00</b>	<b>77554.84</b>	<b>17426.88</b>				
<b>20.02 Intretineri și reparații</b>												
1	Serv.de reparare și intretin. auto	50112000-3	buc	1	9000.00	9000.00	7258.06	1630.92	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
2	Serv.de reparare și intretinere	50112000-3	buc	1	20000.00	20000.00	16129.03	3624.26	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
	<b>TOTAL</b>					<b>29000.00</b>	<b>23387.09</b>	<b>5255.17</b>				
<b>20.05.30 obiecte de inventar</b>												
1	Obiecte de inventar											
2	Obiecte de inventar											
	<b>TOTAL</b>											
<b>20.06.01 deplasări în țară</b>												
1	Cheltuieli transport, cazare	63512000-1		1	14000.00	14000.00	11290.32	2536.98	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
	<b>TOTAL</b>					<b>14000.00</b>	<b>11290.32</b>	<b>2536.98</b>				
<b>20.11 cărți, publicații</b>												
1	Abonament ziar	22113000-5	buc.		2900.00	2900.00	2338.71	525.52	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
2	Cărți	22113000-5	buc.		1100.00	1100.00	887.10	199.33	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
	<b>TOTAL</b>					<b>4000.00</b>	<b>3225.81</b>	<b>724.85</b>				
<b>20.13 pregătire profesională</b>												
1	Cursuri de perfecționare	79633000-0			10000.00	10000.00	8064.52	1812.13	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
	<b>TOTAL</b>					<b>10000.00</b>	<b>8064.52</b>	<b>1812.13</b>				
<b>20.14 protecția muncii</b>												
	<b>TOTAL</b>				1000.00	1000.00	806.45	181.21	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	Ignea Adina
	<b>TOTAL</b>					<b>1000.00</b>	<b>806.45</b>	<b>181.21</b>				

<b>20.30.01 reclamă și publicitate</b>											
1	Abonament concurs			1000.00	1000.00	806.45	181.21	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	ignea Adina
2	Abonament ziar	64111000-7	2000.00	2000.00	1612.90	362.43	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	ignea Adina	
	<b>TOTAL</b>			<b>3000.00</b>	<b>2419.35</b>	<b>543.64</b>					
<b>20.30.02 protocol, reclamă și publicitate</b>											
1	Produce protocol	03131100-9	0.00	0.00	0.00	0.00					
	<b>TOTAL</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>					
<b>20.30.03 prime de asigurare</b>											
1	Prime RCA, CASCO	66514110-0	7000.00	7000.00	5645.16	1268.49	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	ignea Adina	
2	Prime RCA, CASCO	66514110-0	7000.00	7000.00	5645.16	1268.49	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	ignea Adina	
	<b>TOTAL</b>			<b>14000.00</b>	<b>11290.32</b>	<b>2536.98</b>					
<b>20.30.30 Alte cheltuieli</b>											
1	Alte cheltuieli		8000.00	8000.00	6451.61	1449.70	cumpărare directă	1/15/2015	12/31/2015	ignea Adina	
	<b>TOTAL</b>			<b>8000.00</b>	<b>6451.61</b>	<b>1449.70</b>					
	<b>TOTAL GENERAL</b>			<b>557251.84</b>	<b>449396.30</b>	<b>100955.37</b>					

1 euro = 4,5034 lei - 15.01.2015

Serviciul financiar-contabilitate  
resurse umane, relații publice  
Pavel Maria

Compartiment Achiziții  
Ignea Adina


